[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «_26_» __февраля__2018_г.
               № _57

              ст. Егорлыкская
«О проведении аукциона по продаже

права на заключение договора аренды

имущества, находящегося в муниципальной

собственности Егорлыкского сельского поселения»
         В рамках осуществления полномочий Администрации Егорлыкского сельского поселения по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности Егорлыкского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС РФ от 10.02.2010 г № 67  «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»  руководствуясь п. 46 ч. 1 ст. 33,ч. 9 ст. 46 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион открытый по составу участников по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Сектору имущественных и земельных отношений (Зуб О.В.) :
2.1. разместить информацию о проведении торгов на право заключения договоров аренды в сети Интернет: www.torgi.gov.ru.;
2.2. организовать и провести аукцион по продаже права аренды муниципального имущества в установленном законом порядке;
2.3. заключить с победителем аукциона договор аренды.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения Димитрова А.А.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Егорлыкского
сельского поселения                       ________________________            И.И. Гулай

Постановление  вносит:

сектор имущественных

и земельных отношений
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Егорлыкского сельского поселения

от 26.02.2018 г № 57
Перечень имущества, выставляемого на аукцион по продаже права на заключение договора  аренды.

	№ п/п
	Наименование, площадь, адрес местонахождения

муниципального имущества

	1
	Нежилое помещение площадью 14,8 кв.м., расположенное в здании Администрации Егорлыкского сельского поселения на 1-ом этаже по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Егорлыкская, ул. Грицика, 78

Глава Егорлыкского

сельского поселения                                                                                          И.И. Гулай